
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по бюджету, ценообразованию, финансово-экономическому и налоговому

законодательству

Р Е Ш Е Н И Е
23 октября 2017 г.

г. Иркутск

О законодательной инициативе 
Законодательного Собрания 
Иркутской области

Рассмотрев предложение депутата Законодательного Собрания Иркутской 
области Дикусаровой Н.И. об обращении с законодательной инициативой 
Законодательного Собрания Иркутской области в Г осударственную Думу 
Федерального Собрания Российской Федерации по внесению проекта 
федерального закона «О внесении изменений в часть первую Налогового кодекса 
Российской Федерации», руководствуясь статьей 107 Регламента Законодательного 
Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской 
законодательную инициативу Законодательного Собрания Иркутской области по 
внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Российской 
Федерации проекта федерального закона «О внесении изменений в часть первую 
Налогового кодекса Российской Федерации».

2. Направить проект федерального закона «О внесении изменений в часть 
первую Налогового кодекса Российской Федерации» для предварительного 
рассмотрения в Совет законодателей Российской Федерации при Федеральном 
Собрании Российской Федерации.

Заместитель председателя 
Законодательного Собрания 
Иркутской области, 
председатель комитета по 
бюджету, ценообразованию, 
финансово-экономическому и 
налоговому законодательству 
Законодательного Собрания 
Иркутской области Н.И, Дикусарова


